
Conselleria de Transparència, Responsabilitat 
Social, Participació i Cooperació

Conselleria de Transparencia, Responsabilidad
Social, Participación y Cooperación

Resolució de 2 de febrer de 2018, del director general de 
Responsabilitat Social i Foment de l’Autogovern, per la 
qual se sotmet al tràmit d’informació pública l’esborrany 
d’avantprojecte de llei per la qual es regula la institució 
de la Sindicatura de Greuges de la Comunitat Valenciana. 
[2018/1065]

Resolución de 2 de febrero de 2018, del director general 
de Responsabilidad Social y Fomento del Autogobierno, 
por la que se somete, al trámite de información pública, 
el borrador del anteproyecto de ley por la que se regula 
la Sindicatura de Greuges de la Comunitat Valenciana. 
[2018/1065]

De conformidad con lo que establece el artículo 42 de la Ley 
5/1983, de 30 de diciembre, del Consell, el artículo 52 del Decreto 
24/2009, de 13 de febrero, del Consell, sobre la forma, estructura y 
el procedimiento de elaboración de proyectos normativos y en virtud 
de las atribuciones conferidas por el artículo 10.2.b, e y j del Decreto 
160/2015, de 18 de septiembre, por el que se aprueba el Reglamento 
orgánico y funcional de la Conselleria de Transparencia, Responsa-
bilidad Social, Participación y Cooperación, y por la Resolución del 
conseller de Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y 
Cooperación de 26 de junio de 2017, de encomienda a esta dirección 
general, resuelvo:

Someter, al trámite de información pública, el borrador del ante-
proyecto de ley por la que se regula la Sindicatura de Greuges de la 
Comunitat Valenciana.

El plazo para la presentación de observaciones será de quince días 
hábiles, contados a partir del día siguiente de la publicación del presente 
anuncio en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformi-
dad con lo que establecen las disposiciones mencionadas.

Lugares de exposición:
– Dirección de internet http://www.transparencia.gva.es/ca/

normativa-en-tramitacion.
– Dirección General de Responsabilidad Social y Fomento del 

Autogobierno de la Conselleria de Transparencia, Responsabilidad 
Social, Participación y Cooperación, Paseo Alameda, número 16, 46010 
València, en horario de 09.00 a 14.00 h, de lunes a viernes.

Las alegaciones, sugerencias u observaciones efectuadas por las 
personas o entidades que se consideren interesadas han de formularse 
por escrito dirigido a esta Dirección General de Responsabilidad Social, 
Participación y Cooperación y presentarse por Registro de entrada de 
la Conselleria de Transparencia, Responsabilidad Social, Participación 
y Cooperación, sin perjuicio de lo previsto en el artículo 16 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

València, 2 de febrero de 2018.– El director general de Responsabi-
lidad Social y Fomento del Autogobierno: Josep Ochoa Monzó.

D’acord amb el que estableix l’article 42 de la Llei 5/1983, de 30 de 
desembre, del Consell, l’article 52 del Decret 24/2009, de 13 de febrer, 
del Consell, sobre la forma, l’estructura i el procediment d’elaboració de 
projectes normatius, i en virtut de les atribucions conferides per l’article 
10.2.b, e i j del Decret 160/2015, de 18 de setembre, pel qual s’aprova 
el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Transparència, 
Responsabilitat Social, Participació i Cooperació, i per la Resolució del 
conseller de Transparència, Responsabilitat Social, Participació i Coo-
peració de 26 de juny de 2017, de comanda a aquesta direcció general, 
resolc:

Sotmetre al tràmit d’informació pública l’esborrany d’avantprojecte 
de llei per la qual es regula la institució de la Sindicatura de Greuges de 
la Comunitat Valenciana.

El termini per a la presentació d’observacions serà de quinze dies 
hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació del present anunci 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformitat amb el 
que establixen les disposicions mencionades.

Llocs d’exposició:
– Adreça d’internet http://www.transparencia.gva.es/ca/normativa-

en-tramitacion.
– Direcció General de Responsabilitat Social i Foment de l’Au-

togovern de la Conselleria de Transparència, Responsabilitat Social, 
Participació i Cooperació, passeig Albereda número 16, 46010 València, 
en horari de 09.00 a 14.00 h, de dilluns a divendres.

Les al·legacions, els suggeriments o les observacions efectuades 
per les persones o entitats que es consideren interessades han de formu-
lar-se per escrit dirigit a aquesta Direcció General de Responsabilitat 
Social i Foment de l’Autogovern i presentant-se per Registre d’entrada 
de la Conselleria de Transparència, Responsabilitat Social, Participació 
i Cooperació, sense perjuí del que preveu l’article 16 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques.

València, 2 de febrer de 2018.– El director general de Responsabili-
tat Social i Foment de l’Autogovern: Josep Ochoa Monzó.


		2018-02-07T13:16:20+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




